
 
 

UCHWAŁA NR LI/385/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Honorowy 
Obywatel Miasta i Gminy Latowicz”  oraz tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Latowicz” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/359/2023 Rady Miejskiej w Latowiczu z dnia 7 czerwca 2023 r. 
w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy 
Latowicz”  oraz tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Latowicz” wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) może zaakceptować wniosek lub odrzucić wniosek i przekazać swoją decyzję wraz z wnioskiem  
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Latowiczu”; 

2) W § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wniosek o nadanie tytułu rozpatruje Kapituła i przekazuje rekomendacje Radzie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Latowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11911


	UCHWAŁA NR LI/385/2023 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T13:26:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




